静岡県告示第914号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認した

ので、同法第69条の規定により告示する。

  令和３年12月21日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定期間

グリーン原田薬局 伊豆市関野 29－１
令和３年８月１日から

令和９年７月 31日まで

サンエイ薬局 青島店 藤枝市下青島 201－１
令和３年８月１日から

令和９年７月 31日まで

あがた薬局 富士市本町１－２－101
令和３年９月１日から

令和９年８月 31日まで

フラワー薬局篠場店 掛川市篠場 780－２
令和３年９月１日から

令和９年８月 31日まで

さぼてん薬局 沼津市三枚橋町６－３
令和３年 10 月１日から

令和９年９月 30日まで

ポプラ薬局 小泉店 富士宮市小泉 1975－20
令和３年 10 月１日から

令和９年９月 30日まで

ウエルシア薬局富士中央病院前店 富士市高島町 108
令和３年 10 月１日から

令和９年９月 30日まで

マイ薬局 焼津市上小杉 1071
令和３年 10 月１日から

令和９年９月 30日まで

プラム薬局 掛川市天王町 13－４
令和３年 10 月１日から

令和９年９月 30日まで

あんざいクリニック 磐田市中泉 2923－２
令和３年 11 月１日から

令和９年 10 月 31日まで

フラワー薬局豊田店 焼津市五ケ堀之内 143－４
令和３年 11 月１日から

令和９年 10 月 31日まで

くるみ薬局藤井原店 沼津市下香貫藤井原 1619－11
令和３年 11 月１日から

令和９年 10 月 31日まで

虹いろ薬局 磐田市岩井 2053－４
令和３年 11 月１日から

令和９年 10 月 31日まで

ダリヤいわた薬局 磐田市中泉 671－４
令和３年９月１日から

令和９年８月 31日まで

ウエルシア薬局牧之原相良店 牧之原市波津 168－１
令和３年 10 月１日から

令和９年９月 30日まで

ウエルシア薬局湖西新所原店 湖西市駅南４－４－24
令和３年 11 月１日から

令和９年 10 月 31日まで

ウエルシア薬局吉田住吉店 榛原郡吉田町住吉 681－２
令和３年 11 月１日から

令和９年 10 月 31日まで

ウエルシア薬局島田井口店 島田市井口 1121
令和３年 12 月１日から

令和９年 11 月 30日まで

よねのみやクリニック 富士市米之宮町 138
令和３年 12 月１日から

令和９年 11 月 30日まで

まごころ薬局 久能店 袋井市久能 1975－６
令和３年 12 月１日から

令和９年 11 月 30日まで

医療法人社団桑梓の会 文教町クリニック 三島市文教町２－１－29
令和４年１月１日から

令和９年 12 月 31日まで

田﨑クリニック 榛原郡吉田町神戸 24－15
令和４年１月１日から

令和９年 12 月 31日まで

杏林堂薬局藤枝清里店 藤枝市清里１－１－１
令和４年１月１日から

令和９年 12 月 31日まで

有限会社岡本薬局 三島市大宮町３－16－６
令和４年１月１日から

令和９年 12 月 31日まで

よつば薬局 焼津市石津 1274－２
令和４年２月１日から

令和 10年１月 31日まで

溝口ファミリークリニック 袋井市浅岡 45－１
令和３年 11 月１日から

令和９年 10 月 31日まで

アイン薬局富士宮店 富士宮市東町 27－６
令和３年 11 月１日から

令和９年 10 月 31日まで

アイン薬局富士吉原店 富士市吉原４－６－27－２
令和３年 11 月１日から

令和９年 10 月 31日まで

アイン薬局富士中央店 富士市高島町 105
令和３年 11 月１日から

令和９年 10 月 31日まで

ヒカリ薬局富士店 富士市平垣 109－10
令和３年 11 月１日から

令和９年 10 月 31日まで

アイン薬局駿河台店 藤枝市南駿河台５－４－23
令和３年 11 月１日から

令和９年 10 月 31日まで

アイン薬局藤枝店 藤枝市駿河台２－17－24
令和３年 11 月１日から

令和９年 10 月 31日まで

アイン薬局榛原店 牧之原市細江 2937－１
令和３年 11 月１日から

令和９年 10 月 31日まで

マ・メゾン花水木訪問看護・訪問リハビリ

ステーション

駿東郡長泉町納米里 55－５ デ

ィアス納米里 202

令和４年２月１日から

令和 10年１月 31日まで

うさぎ薬局堂庭店 駿東郡清水町堂庭 88－８
令和４年２月１日から

令和 10年１月 31日まで

医療法人財団玉川会 エムオーエー奥熱海

クリニック 伊豆の国市浮橋 1606－１
令和４年３月１日から

令和 10年２月 29日まで